ANEXO XII

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

Ao oitavo dia do mês de fevereiro do ano de 2023, às 14:00 horas, na sala 5 – 1º andar da ECT,
e na presença das seguintes pessoas:  JOANA DARC FREIRE DE MEDEIROS - membro CE,  KELLEN
CARLA DE LIMA – membro CE, DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA MEDINA - Presidente CE (candidato),
deu-se o sorteio de tema para o SEGUNDO turno de apresentações da avaliação didá ca, do
processo  sele vo  simplificado  para  professor  subs tuto,  na  área  de  MEIO  AMBIENTE  E
DESENVOLVIMENTO URBANO, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP, tendo sido sorteado o
tema único  TEMA  2:  As  Polí cas  e  instrumentos  de planejamento  urbano:  Estatuto das
cidades  e  plano  diretor para  os  candidatos  KARLIA  DALLA  SANTA  AMARAL,  ANTÔNIA
VILANEIDE LOPES COSTA DE OLIVEIRA e LUÊNIA KALINE TAVARES DA SILVA.

Os  referidos  candidatos  estão  cientes  que  todos  devem  estar  presentes,  conforme
configuração da prova didá ca divulgada no calendário, no início do turno da prova às 14:00
horas do dia 09/02/2022, sob pena de eliminação no certame.

Os referidos candidatos deverão realizar a entrega de três vias do plano de aula, impressa em
papel, antes do início da apresentação, sob pena de eliminação do processo sele vo.

Sem nada mais a tratar, eu DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA MEDINA, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 08 de fevereiro de 2023.

_______________________

DÉBORA MACHADO DE
OLIVEIRA MEDINA

PRESIDENTE

________________________

JOANA DARC FREIRE
MEDEIROS

1o EXAMINADOR

________________________

KELLEN CARLA
LIMA

2o EXAMINADOR

		2023-02-08T14:08:44-0300